
UCHWAŁA NR LIX/515/22 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVII/501/22 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 września 2022r. 
w sprawie udzielenia poręczenia kredytu planowanego do zaciągnięcia przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Infrastruktury "KOS-EKO" Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit. i oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LVII/501/22 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 września 2022r. w sprawie 
udzielenia poręczenia kredytu planowanego do zaciągnięcia przez Miejskie Przedsiębiorstwo Infrastruktury 
"KOS-EKO" Sp. z o.o. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowszka-
Nitz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31562947-59DE-492C-8228-19B5CD77867C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianą przepisów uchyla się powyższą uchwałę, natomiast stosowne upoważnienie dla 
burmistrza do udzielenia poręczenia kredytu zostanie ujęte w zmianie uchwały budżetowej na rok 
bieżący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31562947-59DE-492C-8228-19B5CD77867C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-10-14T10:24:42+0200
	Helena Regina Kaszubowska-Nitz




